subtus Feschier ex parte altera, accensation for res et possessiones inferius limitatas sitas in 

territorio de Feschier,  

Et primo, unam peciam vinee et ochie sitam retro domum dicti Guilliermi loco dicto en 

laz Combetaz juxta vineam heredum Nycodi de Mollens domicelli Albone a juria, vineam ipsius 

Guilliermi a vento, ortum et domum ipsius Guilliermi a lacu et borea. 

Item, unam peciam vinee sitam loco dicto en Moreir juxta vineam Johannis Saiat 

(=Sajat?) a borea, vineam heredum Humberti Hostoz a vento, vineam domini cantoris Lausanne 

a lacu, et carreriam publicam a juria, annual cense ex servicio perpetuo unius sextarii cum 

dimidio boni vini puri seu musti ad mensuram Albone et unius caponis, witnesses Dominus 

Petrus Morandi curatus de Montero (Monthero) et Roletus de Fonte de Feschier, 20 feb 1420, 

with signature and paraphe of Aymo Challeti de Albona notarius publicus. 

Below this text, 03 apr 1481, remissa est prius ? deffectum solucionem census et 

rentarum eiusdem per Johannodum filium quondam Glaudii de Furno qui census minime fuit 

solut… venerabili religiosi viro Domino Vuilliermo Barberii canonico Montisjovis curato 

ecclesie predicte de Feschier, quictando per dictum Johannodum suo et tutorio nomine aliorum 

fratrum et sororum suarum eidem domino curato … , witnesses Guilliermus Berardi clericus 

Albone comorantus et Johannes Gareylus ? saltor habitans Albone. 

(This item is described in the Nouveaux Titres, C XXII NF12563, formerly Nouveaux 

Titres 2654:  1420/1. février 20. Abergement d'une pièce de vigne et d'oche sise au lieu dit en laz 

Combetaz, et d'une pièce de vigne sise au lieu dit en moreir, le tout rière Féchy, passé à charge 

d'un setier et demi de vin de cens annuel, en faveur de Guillaume Dufour, de Crousaz sous Féchy 

(de Furno de Crosa subtus Feschier), par Guillaume Veczati, de Bière, curé de Féchy et chanoine 

du St-Bernard. 1481. avril 3. au bas de l'acte ci-dessus, Abraham pour défaut de paiement de 

cens, des susdites pièces de terre, par Jeannod, fils de feu Claude Dufour, fait à Guillaume 

Barbier, chanoine du St-Bernard et curé de Féchy.) 

C XX 22 / 44:  Johannes alumpnus quondam Nobilis viri domini Johannis de Russillione militis 

Domini de Alamant et Jaquemina ipsius Johannis alumpni uxor, joint testament, burial in 

cimisterio de Alamant prope et ante portam ecclesie dicti loci de Alamant, cui quidem ecclesie 

de Alamant predicti conjuges Johannes et Jaquemina testatores dant et legant perpetue pro